PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA
Estado do Paraná

CNPJ nº 76.970.391/0001-39

EDITAL Nº  024/2020
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Paranapoema – Portaria nº
31, de 19 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Tornar público o resultado final do Concurso Público – Edital nº 001/2020 para os cargos de Auxiliar
Administrativo,  Auxiliar  de  Contabilidade,  Auxiliar  de  Serviços  Gerais,  Fiscal  de  Tributos,  Gari,  Recepcionista,
Secretário Escolar e Vigia, com a classificação obtida pelos dos candidatos, conforme segue:

Auxiliar Administrativo

Classificação Nº da Inscrição Nome RG Prova Objetiva Pontuação Final

1 5838 EVANDRO ALAN GONCALVES DA SILVA 83818891 60.0 60

Auxiliar de Contabilidade

Classificação Nº da Inscrição Nome RG Prova Objetiva Pontuação Final

1 5115 Elton José de Lima 83491582 80.0 80

2 5969 Fábio Consoli de Lima 98113428 66,67 66,67

3 5731
Janaina Aparecida Pereira

Barbosa
345619468 66,67 66,67

4 5119 Lucio Shindi Watanabe 90973266 56,67 56,67

5 5390 RENATO JÚNIOR MESQUITA 105079389 56,67 56,67

6 5039 Rubia Ibanes dos Anjos 100819805 50.0 50

Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação Nº da Inscrição Nome RG
Prova

Objetiva
Pontuação Final

1 5705 FERNANDA LARAINNE MARIM DA SILVA 1059708 90 90

2 5826 Eriklys di Stefano Cruz 1110024860 86,67 86,67

3 5580 Almerindo Galvão Queiroz 39251175 83,33 83,33

4 5284 Rosana Silva Panulo 91002477 83,33 83,33

5 5809 Bruna Andrieli Quintiliano Queiroz 81008540 83,33 83,33

6 5736 Aline de Lima Castro 110023006 83,33 83,33

7 5746 Cleuza Sabino da Silva 84345032 80 80

8 5195 SUZANA COSTA LUCHESI 268814508 80 80

9 5691 MARCOS FERNANDES DA SILVA 87519414 80 80

10 5873 LEONARDO DA SILVA NASCIMENTO 132591750 80 80

11 5670 Lucivania Alves dos Santos 72000943 76,67 76,67

12 5562 Ilde Paula de Lima 97527644 76,67 76,67

13 5274 Jeane Kelly Aparecida dos Santos 96841590 76,67 76,67

14 5970 Iris Fernanda de Souza Leite 111273200 76,67 76,67

15 5313 Erison Matheus Albuquerque Bezerra 481059581 76,67 76,67

16 5091 Maicon Robert Alves Fonseca 73981034 73,33 73,33

17 5406 cleyton Victor Ferreira Santana 138720403 73,33 73,33

18 5411 NATÃ DOS SANTOS PEREIRA 574513644 73,33 73,33

19 5154 ANGELA CARDOSO 87054756 70 70

20 5285 Leticia Araujo da Costa 77656480 70 70

21 5956 katlin de castro da rosa sales 95153372 70 70

22 5896 SILVANA PEDRO DA SILVA 97534446 70 70

23 5168 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 99477369 70 70

         PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA
Estado do Paraná

CNPJ nº 76.970.391/0001-39

24 5783 RENATA DOS SANTOS PEREIRA 131114133 70 70

25 5575 GISLAINE DO NASCIMENTO DOS SANTOS 136682393 70 70

26 5747
Geovane Júlio Gomes Gonçalves Chaves

Araújo
574516839 70 70

27 5367 Maria Aparecida Oliveira da Silva 57266406 66,67 66,67

28 5170 MARLENE FERREIRA DOS SANTOS 68661234 66,67 66,67

29 5748 Adriana Aparecida Alves 71562077 66,67 66,67

30 5738 Eduarda Caroline Lima de Castro 380615368 66,67 66,67

31 5815 Aparecida Quintiliano de Carvalho 73363888 63,33 63,33

32 5786 angela trindade da silva 86192705 63,33 63,33

33 5423 Leticia Galdino de Farias 127984913 63,33 63,33

34 5040 Joel de souza carvalho junior 136890816 63,33 63,33

35 5834 Solange Bezerra de Queiros Costa 62415509 60 60

36 5602 anderson teixeira 72908821 60 60

37 5380 EMELINA APARECIDA CARNEIRO 86988267 60 60

38 5026 Luiz Antônio Costa 91877597 60 60

39 5635 Jaqueline Alves monteiro 101566480 60 60

40 5149 RENATA DA SILVA GATTO 131902425 60 60

41 5567 Janice da Silva Lima 61240500 56,67 56,67

42 5573 Marivalda Ferreira dos Santos 76973601 56,67 56,67

43 5631 Edna Cristina dos Santos 84345040 56,67 56,67

44 5408 Thamires Caetano de Messias Silva 103419395 56,67 56,67

45 5835 PAULO SERGIO PROFIRO DA SILV A 564092885 56,67 56,67

46 5370 DIEGO CARNEIRO DOS SANTOS 110022859 56,67 56,67

47 5491 Marinalva da Silva Rosa 354446915 53,33 53,33

48 5360 Solange Pereira Lima 70879581 53,33 53,33

49 5555 joice xavier da silva 101393798 53,33 53,33

50 5847 RENATA HORTA FERNANDES 85525468 53,33 53,33

51 5412 Natalia Alaine Stefano Issac 99879815 53,33 53,33

52 5715 Denise Bezerra Costa 52713854 50 50

53 5774 VANESSA CORDEIRO DE LIMA 99698063 50 50

54 5042 Maria patricia dos santos 134050144 50 50

55 5591 HELLEN MICARLA MARQUES GERMANO 127996261 50 50

56 5588 Rafaely Xavier dos Anjos 1470304342 50 50

Fiscal de Tributos

Classificação Nº da Inscrição Nome RG Prova Objetiva Pontuação Final

1 5005 Rodrigo Miguel Marcelino Lima 141899627 60 60

2 5328 Sergio Henrique Simão da Silva 110024754 60 60

3 5184 Rosimeire Pelais Faramili 104827144 56,67 56,67

4 5511 TIAGO DOS SANTOS SILVA 102666666 56,67 56,67

5 5307 Felipe Rodrigues Bertolini 127298270 53,33 53,33

6 5822 Anderson Miranda 264979497 50 50

7 5133 brandon lucas da silva machado 496042464 50 50

8 5163 HUGO VENANCIO DE SOUZA 444518782 50 50

9 5935 Pedro Garcia Tomiello 98062041 50 50

         PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA
Estado do Paraná

CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Gari

Classificação Nº da Inscrição Nome RG Prova Objetiva Pontuação Final

1 5243 Andréia da Silva 87518701 70 70

2 5787 Hugo Felipe Gois 133082999 70 70

3 5182 Natalia Alinemassuia da silva 145528186 60 60

4 5798 Benedito da Silva Dias 57752599 56,67 56,67

5 5472 André Ricardo Cardoso 599029444 56,67 56,67

6 5120 Cristiane Maria Fonseca 103584701 53,33 53,33

Recepcionista

Classificação Nº da Inscrição Nome RG
Prova

Objetiva
Pontuação Final

1 5363 CLEANE SOUZA DA SILVA SOARES 91063271 93,33 93,33

2 5108 GIOVANE AUGUSTO SANTANA 124162483 93,33 93,33

3 5435 Elizandra Gomes Cartacho 135525219 86,67 86,67

4 5264 Letícia Cordeiro Souza 131745397 86,67 86,67

5 5690 elizeth teodoro do nascimento 71727467 83,33 83,33

6 5663 catia cristina da silva 67002148 80 80

7 5465 Maria de Lourdes da Silva 351405732 80 80

8 5538 Lucas Martins de Souza Ito 135765368 80 80

9 5368 Elisangela Pereira dos Santos 398947727 76,67 76,67

10 5448 Diany Cano Prudente 81227780 76,67 76,67

11 5910 adry helly nogueira soares 110550030 76,67 76,67

12 5027 Jéssica Andrade da Silva 99060344 76,67 76,67

13 5142 Gleicy Rafaela lima machado 110022883 76,67 76,67

14 5830 Keyla Monique de Souza Bezerra 127965668 76,67 76,67

15 5708 Joyce Caroline Pereira Lima 386368831 76,67 76,67

16 5385 Matheus José dos Santos Rosário 131113722 76,67 76,67

17 5516 João Pedro Camilo araujo 137727765 76,67 76,67

18 5109 Leonardo Rodrigues de lima 147829906 76,67 76,67

19 5677 Gabriela Mangueira Cavalcante 123639081 76,67 76,67

20 5341 Silvia Aparecida Marques Soares 121974 73,33 73,33

21 5590 SANDRA MARA MARQUES DE SALES 65648326 73,33 73,33

22 5762 CARLA CRISTINA CHAVES 68661390 73,33 73,33

23 5093 Luciana Bulhoes dos Santos 92514030 73,33 73,33

24 5734 Patricia Oliveira da silva 91500655 73,33 73,33

25 5887 Daniele farias da silva 483992513 73,33 73,33

26 5840 IANDRA VALERIA DE SOUSA SILVA 131107650 73,33 73,33

27 5804 Jaiene natercio de paula 127990050 73,33 73,33

28 5524 Gustavo Alves Sobrinho 57961475 73,33 73,33

29 5325 Andrey Bezerra Lopes 136136097 73,33 73,33

30 5433 ANGELITA DA SILVA FIGUEIREDO 307713076 70 70

31 5643 Ana Maria Alves Pereira 79592587 70 70

32 5211 Érica Maria da Silva 78523409 70 70

33 5771 Regiane Maria Ferrara Cruz 78378999 70 70

34 5697 Osvania da Silva Moreira 95587046 70 70

35 5942 Camila Bezerra Costa 88483430 70 70

36 5756
Michele clementina silva rodrigues

de lima
98819231 70 70

37 5413 Nathalia Moreira da cruz 469673631 70 70

38 5664 Crysleyde Silva Soares 138039544 70 70

39 5428 Josiane de Matos Alves 129376635 70 70

40 5509 Filipe Silva de oliveira 135763993 70 70

         PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA
Estado do Paraná

CNPJ nº 76.970.391/0001-39

41 5130 LARISSA CORDEIRO DE PAULA 141270176 70 70

42 5534 Emily De Cápua Ramalho 1355805157 70 70

43 5461 Regina Maria da Mota 155380898 66,67 66,67

44 5660 ivone do santos silva 45062433 66,67 66,67

45 5782 Michele Mendes de Lima 80559992 66,67 66,67

46 5812 Odair souza de Oliveira 123519833 66,67 66,67

47 5157 Taina carla dos santos 107185208 66,67 66,67

48 5481 Vanessa Hilana Gonçalves Oliano 110022808 66,67 66,67

49 5895 Mislaine Aparecida Senen Gomes 129465298 66,67 66,67

50 5811 Daine Aparecida Bernardo perreira 92093956 63,33 63,33

51 5010 Daniele Ferreira de souza 151609686 63,33 63,33

52 5735
NATALI CAROLAINE FEITOSA DA

SILVA
130543723 63,33 63,33

53 5269 Paulo Henrique Margarizo Fonseca 144589580 63,33 63,33

54 5080 Maria Adriana Siqueira 64031589 60 60

55 5485
CAMILA APARECIDA CIQUEIRA DA

SILVA
127569991 60 60

56 5297 Carina Alves dos Reis 130912656 60 60

57 5750 Tamires Alves Pereira 148056609 60 60

58 5707 Mércia Aparecida da Silva 98907998 56,67 56,67

59 5694 Denilson da silva araujo 136236393 56,67 56,67

60 5533 JANAINA GOMES CIQUEIRA 101042910 53,33 53,33

61 5607 SIMONE ALCANTARA CORDEIRO 99246715 53,33 53,33

62 5568 Gisele de Oliveira Da Silva 133454047 53,33 53,33

63 5520
BRUNA FERNANDA NAUFAL DE

SOUZA
127963789 53,33 53,33

64 5683 isabelly silva ferreira 145535280 53,33 53,33

65 5854 JULIANA APARECIDA DE SOUZA 98106448 50 50

66 5936 FLAVIA SIMONE TEIXEIRA 99880228 50 50

67 5833 Danielly Queiroz Costa 128615814 50 50

Secretária Escolar

Classificação Nº da Inscrição Nome RG
Prova

Objetiva
Pontuação Final

1 5807 Ana Paula Cavalcante de Lima 101394301 90 90

2 5861 Mariana Alves Dos Santos 111273154 63,33 63,33

3 5426 Lenira dos Reis Alves 147160976 60 60

4 5817 Natan Soares Santos 143393992 56,67 56,67

5 5552 Roselaine cristina ferreira camilo 75333463 53,33 53,33

6 5788
Dienifer Cristina Miguel Dos Santos

Silva
137997355 53,33 53,33

Vigia

Classificação Nº da Inscrição Nome RG
Prova

Objetiva
Pontuação Final

1 5557 Lucas Gonçalves Oliano 104451063 83,33 83,33

2 5937 Marionildo Arrais Ferreira 38367277 80 80

3 5725 Bruno Fernandes Guimarães 104450814 80 80

4 5518 REGIS GARCIA PEREIRA 320053404 76,67 76,67

5 5339 Otávio Augusto Galvão 107468820 73,33 73,33

6 5194 ADILSON LUCHESI 21287245 63,33 63,33

7 5679 Alessandra jandre feitoza 104450245 60 60

         PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA
Estado do Paraná

CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Paranapoema/PR, 16 de dezembro de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 31/2020